РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 28.02.2024 г.                                                                                № 19-36/дсп
с. Максимовщина

О  внесении изменений в
 правила землепользования и застройки
 Максимовского муниципального образования

В целях обеспечения устойчивого развития территории Максимовского МО ,обеспечения интересов граждан и их объединений, в соответствии с   Градостроительным  кодексом РФ, п.20 ст.14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.ст.6,25,46  Устава Максимовского муниципального образования, Дума Максимовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  правила землепользования и застройки
 Максимовского муниципального образования Иркутского района Иркутской области (утвержденных решением Думы Максимовского муниципального образования №7-5/дсп от 29.03.2023 г.) в соответствии с приложением.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации .
Максимовского муниципального образования и в газете Максимовского муниципального образования «Возрождение».

3. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на начальника правового отдела администрации Максимовского муниципального образования Н.А.Рогову.

Глава Максимовского МО                                                                            А.В.Бобков